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Nº Nombre Min A/I

TC 2P TC 3P TL
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VALLADOLID, POLIDEPORTIVO PISUERGA

UEMC REAL VALLADOLID BALONCESTO 78 - 100 LEYMA CORUÑA
(19-28, 20-25, 16-27, 23-20)

Arbitros : QUINTAS ALVAREZ, ASIER, BAENA CRIADO, JORGE, ALEJO SANCHEZ , ANDREA
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LEYMA CORUÑA
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

VAL

COR

VAL COR

2 27

7-0 (13-12) 13-0 (55-80)

3

2

10 19

12 28

29

41

39

53

53

67

55

80

68

93

78

100

Marcador intervalos 5 minutos

Máxima ventaja

Mejor racha anotadora

Cambios de ventaja

Veces empatado

VAL COR

Puntos 2ª oportunida 08

Puntos contraataque 10 0

Puntos en pintura 40 0

Puntos tras pérdida 10 0

0

36

4

Puntos banquillo 34 39


